ción consecutiva y estén fechados.

h) Que sean originales, es decir, no se admitirán varian-
tes de medios de comunicación o publicaciones periódicas 
objeto de subvención en esta modalidad de ayuda.

i) Número de caracteres: como mínimo una media 
de dos mil quinientos (2.500) caracteres por página de 
texto escrito redactado en forma de noticias, artículo, 
reportaje, entrevista, etc.

2.3.2.– En el caso del subgrupo C2 (páginas de re-
ferencia en euskera correspondientes a diarios que utili-
zan principalmente el castellano):